iniciada a reunião com a finalidade de analisar os projetos previsto para 

tramitarem na 14 Sessão Ordinária de 2021, sendo os seguintes projetos: 

PROJETO DE LEI N° 036/2021, de autoria do Executivo Municipal, que dispõe 

sobre abertura de crédito especial no valor de R$ 568.000,00 (quinhentos e 

sessenta e oito mil reais), destinado a custear despesas da Secretaria 

Municipal de Infraestrutura e dá outras providências; PROJETO DE LE N° 

037/2021, de autoria do Executivo Municipal, que altera a redação do artigo 70 

da Lei Ordinária n° 5.424 de 23 de fevereiro de 2021 e S 1° do artigo 3° da Lei

[...]

Municipal, que autoriza o Poder Executivo Municipal permutar servidores deste 

Municipio com servidores de outros Municipios do Estado de Mato Grosso e dá 

outras providencias; PROJETO DE LEI N° 025/2021, de autoria do Executivo 

Municipal que dispõe sobre abertura de crédito especial no valor de R$ 

2.067.449,57 (dois milhões, sessenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e 

nove reais e cinquenta e sete centavos), para custear despesas da Secretaria 

Municipal de Educação e dá outras providências; PROJETO DE LEI 

LEGISLATIvo N° 012/2021 (SUBSTITUTIVO),de autoria dos Vereador 

CAMARA MUNICIPAL 
Tangará da Serra - Estado de Mato Grosso